EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 040/2024

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Segundo Termo de
Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n° 054/2022 com O
UNIVERSITÁRIO – RESTAURANTE, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E AGROPECUÁRIA LTDA
(Processo SEI nº 202200058004945).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de
Prestação de Serviços com Fornecimento n° 054/2022 (000036213012), por parte da
Administração, para o fim de alterar o endereço para nova localidade, conforme solicitação
contida no Despacho nº 324/2024/OVG/GRB (63941008) e Despacho nº 327/2024/DIUNES
(64562781), acompanhado de aquiescência da empresa Contratada para o fornecimento de
refeições na unidade (63978345). Diante disso, fica alterado o endereço do Restaurante do
Bem de Goiânia/GO, modificando a Cláusula Primeira – Do Objeto, passando a vigorar a
seguinte forma:

"CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Constitui objeto do presente instrumento (...), Restaurante do Bem de

Goiânia/GO – Unidade Centro, localizado no endereço: Avenida Araguaia,

esquina com Rua 03, quadra 38, lote 57 E, nº 514, Setor Central, Goiânia-

GO (...).”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG